

# Årsredovisning

för

Ragnaros AB

Org.nr. 559322-7530

Räkenskapsåret

2023-06-01 – 2024-05-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Carl Johan Olof Gärdsell, Verkställande direktör

2024-11-07

Styrelsen för Ragnaros AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01-2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse Ragnaros AB

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamheten består i att utveckla och underhålla digitala verktyg ämnade att beräkna portföljvärden och skatteeffekter på valutahandel för privatpersoner.

Företagets säte är Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen under räkenskapsåret ökade med 35 % samtidigt som kostnaderna minskade med nästan 30 %. Detta trots att räkenskapsåret inleddes med en fortsatt utmanande marknad. Framåt slutet av räkenskapsåret syns dock en positivare trend i marknaden vilket sannolikt kommer resultera i ökad tillväxttakt under nästkommande räkenskapsår.

Den kommande EU-regleringen, DAC8, som väntas träda i kraft i början av 2026 ses fortfarande som en relevant händelse för bolagets konsumentprodukter och bedöms bana väg för ökad tillväxt när detta blir aktuellt.

Utöver bolagets konsumenterbjudande, har bolaget under året undersökt möjligheten att expandera produktutbudet till att förse små - och medelstora bolag med produkter inom bokföring och redovisning för bolag som handlar med digitala valutor. Produktutveckling och marknadsanalys har påbörjats under räkenskapsåret. Ett lyckat inträde inom detta produktområde väntas förse bolaget med ökad tillväxt såväl som en mindre säsongsbetonad försäljning.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	842 635	623 812	383 466
Resultat efter finansiella poster	-1 261 789	-2 363 637	-1 604 868
Balansomslutning	2 018 454	3 167 776	1 265 934
Soliditet (%)	79,85	90,71	81,29

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	34 030	5 203 074	-2 363 637	2 873 468
Balanseras i ny räkning	0	-2 363 637	2 363 637	0
Årets resultat	0	0	-1 261 789	-1 261 789
Belopp vid årets utgång	34 030	2 839 438	-1 261 789	1 611 679

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 839 438
Årets resultat	-1 261 789
	789
Summa	1 577 649

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 577 649
Summa	1 577 649

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-06-01 2024-05-31	2022-06-01 2023-05-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		842 635	623 812
Övriga rörelseintäkter		17 342	-1 673
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>859 977</b>	<b>622 138</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-42 654	0
Övriga externa kostnader		-568 517	-1 623 743
Personalkostnader	2	-1 530 036	-1 411 207
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 141 207</b>	<b>-3 034 950</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 281 231</b>	<b>-2 412 811</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 442	49 858
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-683
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>19 442</b>	<b>49 175</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 261 789</b>	<b>-2 363 637</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 261 789</b>	<b>-2 363 637</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 261 789</b>	<b>-2 363 637</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-05-31	2023-05-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
Tecknat men ej inbetalt kapital		0	0
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Immateriella anläggningstillgångar</strong>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	63 569	0
<strong>Summa immateriella anläggningstillgångar</strong>		<strong>63 569</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	59 773
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>59 773</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>63 569</strong>	<strong>59 773</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		25 561	12 151
Övriga fordringar		1 087 486	1 899 491
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 341	0
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>1 149 388</strong>	<strong>1 911 642</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		805 497	1 196 360
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>805 497</strong>	<strong>1 196 360</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>1 954 884</strong>	<strong>3 108 003</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>2 018 454</strong>	<strong>3 167 776</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-05-31	2023-05-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		34 030	34 030
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>34 030</strong>	<strong>34 030</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		2 839 438	5 203 074
Årets resultat		-1 261 789	-2 363 637
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>1 577 649</strong>	<strong>2 839 438</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>1 611 679</strong>	<strong>2 873 468</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		25 344	44 563
Övriga skulder		139 489	124 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		241 942	125 371
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>406 775</strong>	<strong>294 308</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>2 018 454</strong>	<strong>3 167 776</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-05-31	2023-05-31
Medelantalet anställda	3	3

## Not 3 – Andra övriga upplysningar

Omklassificering av tillgångar.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Carl Johan Olof Gärdsell*

*Pontus Bengt Erik Appel*

Carl Johan Olof Gärdsell

Pontus Bengt Erik Appel

2024-10-05

2024-10-05

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

*Carl Ruben Quintus Rehn*

*Johanna Britken M Svanström Jonung*

Carl Ruben Quintus Rehn

Johanna Britken M Svanström Jonung

2024-10-05

2024-10-05

**Styrelseledamot**

**Styrelseledamot**